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開催日： 2015年 10月 18日
コース：軽井沢モーターパーク
クラス：ﾗｲﾂ ﾉｰﾋﾞｽ

総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 83 まるふく 64 KX450F 2 2 47 47 94
2 166 ジャマー ジャマー 35 CRF250 3 3 45 45 90
3 828 伊井 覚 RC数馬 35 KX250F 1 6 50 40 90
4 20 茶鍋 厚志 あんかけシスターズ 43 YZ250F 8 1 38 50 88
5 342 BOB 38 YZ125 4 4 43 43 86
6 332 吉澤　勝則 ３３１Racing　Team 61 KX250F 5 5 41 41 82
7 21 扇 良太 レーシングチーム鷹 29 YZ250F 6 7 40 39 79
8 1 アキラ チーム　ケイズ 28 YZ250F 7 8 39 38 77

年齢 車両
順位 ポイント

順位 No 名前 チーム名

決勝 ヒート１ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 828 伊井 覚 RC数馬 35 KX250F 6 50
2 83 まるふく 64 KX450F 6 47
3 166 ジャマー ジャマー 35 CRF250 6 45
4 342 BOB 38 YZ125 6 43
5 332 吉澤　勝則 ３３１Racing　Team 61 KX250F 6 41
6 21 扇 良太 レーシングチーム鷹 29 YZ250F 6 40
7 1 アキラ チーム　ケイズ 28 YZ250F 6 39
8 20 茶鍋 厚志 あんかけシスターズ 43 YZ250F 6 38

決勝 ヒート１ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周

1 22 22 415 415 415 415
2 415 415 22 22 22 22
3 18 18 18 18 18 18
4 754 828 828 828 828 828
5 828 754 754 754 754 754
6 1 342 166 166 166 83
7 342 166 83 83 83 166
8 332 83 332 332 342 342
9 166 1 342 342 332 332
10 83 332 1 1 1 21
11 21 20 21 21 21 1
12 20 21 20 20 20 20

決勝 ヒート２ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 20 茶鍋 厚志 あんかけシスターズ 43 YZ250F 6 50
2 83 まるふく 64 KX450F 6 47
3 166 ジャマー ジャマー 35 CRF250 6 45
4 342 BOB 38 YZ125 6 43
5 332 吉澤　勝則 ３３１Racing　Team 61 KX250F 6 41
6 828 伊井 覚 RC数馬 35 KX250F 6 40
7 21 扇 良太 レーシングチーム鷹 29 YZ250F 6 39
8 1 アキラ チーム　ケイズ 28 YZ250F 6 38

決勝 ヒート２ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周

1 18 415 415 415 415 415
2 415 22 22 22 22 22
3 22 754 754 754 754 754
4 754 166 20 20 20 20
5 166 342 166 83 83 83
6 342 83 83 166 166 166
7 83 20 342 342 342 342
8 20 21 332 332 332 332
9 21 332 828 828 18 18
10 332 828 18 18 828 828
11 828 1 21 21 21 21
12 1 18 1 1 1 1


